2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
П Р И К А З

_________________                                                                                                   № _________

Об организации приема граждан
в Администрации Курчатовского района
города Челябинска в 2025 году
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Положением об Администрации Курчатовского района города Челябинска, утвержденным решением Челябинской городской Думы от 25.06.2024 № 51/9, Регламентом Администрации города Челябинска, Инструкцией по делопроизводству в Администрации города Челябинска, в целях совершенствования организации личного приема граждан
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый График личного приема граждан руководством Администрации Курчатовского района города Челябинска (далее – Администрация района) на 2025 год.

2. Установить, что прием граждан по вопросам, относящимся к компетенции структурных подразделений Администрации района, осуществляется ежедневно:

1) руководителями соответствующих структурных подразделений;

2) в отсутствие руководителей структурных подразделений ответственными сотрудниками соответствующих структурных подразделений.
3. Установить, что запись граждан на личный прием к должностным лицам, указанным в пункте 1 настоящего приказа, осуществляется главным специалистом общего отдела Администрации района по работе с обращениями граждан.

4. Отделу по культуре, физической культуре и работе с молодежью
(Макаров Е. Ю.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
5. Общему отделу (Гриша И. А.) ознакомить с настоящим приказом заместителей главы Администрации района, руководителей структурных подразделений Администрации района.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Администрации района Будяк М. В.
Глава Администрации
Курчатовского района города Челябинска

   К. С. Матыгин
Дарья Александровна Воробьёва

741 45 46